
UCHWAŁA NR XV/105 /20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Osie wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminy Osie za 2019 rok obejmujące: 
1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, który po stronie aktywów 

i pasywów wykazuje sumę 6.759.208,04 zł; 
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych i samorządowego 

zakładu budżetowego, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 52.716.031,42 zł; 
3) łączny rachunek zysków i strat jednostki, obejmujący dane wynikające z rachunków zysków 

i strat jednostek budżetowych wykazujących zysk netto 2.733.650,19 zł; 
4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu jednostek budżetowych wykazujące zmianę  - zwiększenie funduszu w 2019 r. 
o kwotę 2.333.928,07 zł; 

5) informację dodatkową. 
§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osie za 2019 r., zgodnie z którym: 

1) dochody wyniosły 32.143.695,72 zł, tj. 98,68% planu; 
2) wydatki wyniosły 32.590.729,75 zł, tj. 97,07% planu: 
3) deficyt budżetu wyniósł 447.034,03 zł; 
4) przychody wyniosły 1.000.000,00 zł; 
5) rozchody wyniosły 356.140,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: 2DB974DC-04CC-486D-A66D-EC99172F1D24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu.

Id: 2DB974DC-04CC-486D-A66D-EC99172F1D24. Podpisany Strona 1




